PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 284
LIX сессия

                                   III созыва

5 апреля 2018 года

                                             ст. Ахтанизовская

Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Ахтанизовского сельского поселения
Темрюкского района

В соответствии со статьей 14 Федерального закона РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Решение №195 XXXVII сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 27 июня 2012 года «Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания населенных пунктов на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района», признать утратившим силу.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ахтанизовского
сельского поселения
Темрюкского района

              С.Ю. Суслов

5 апреля 2018 года